

EDİRNE BELEDİYESİ ULAŞIM KOMİSYON KARARI

Tarih 03 /05/2019	KOMİSYON ÜYELERİ	Ulaşım Komisyonu Başkanı Filiz GENCAN AKIN Başkanlığında; Üye Hakan GİYİK, Üye Mehmet İLKTAN
Karar No 2019/03		

Belediye Meclisinin 02/03/2019 tarihli toplantısında, görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün 29/04/2019 tarih ve e.418605 sayılı yazısı ile Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası'nın 25.04.2019 tarih ve 049 sayılı yazısında bulunan " Ramada otel yönetiminin, otel müşterilerinin memnuniyeti açısından, müşterilerin taksi taleplerinin karşılanması ve bekleme sorunlarının ortadan kalkması yönünden Otagar Taksi Durağından her gün 2 (iki) aracın Otel önünde bekleme yapması " talepleri komisyonumuza havale edilmiştir. Ulaşım Komisyonu, konu ile ilgili olarak çalışma yapmak üzere 03.05.2019 tarihinde Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali ŞAHİN' in de katılımıyla toplanmıştır.

Karar:

Ramada Otel yakınında hizmet vermesi amacıyla 05.11.2018 tarih ve 2018/174 sayılı Meclis Kararı ile "Kırklareli Kavşağı çevresinde 8 (sekiz) adet taksi kapasiteli taksi durağı kurulması, kurulacak taksi durağının taksi durak kabini ve durakta çalışacak taksilerin bekleme yerinin, taksi durağının faaliyete geçme tarihinin, taksi durak isminin, yeni kurulan duraklara geçmek üzere başvuru ve kabul şartlarını belirleme yetkisinin, müracaatların belirlenen kontenjandan fazla olması durumunda yeni kurulan duraklarda çalışacak taksilerin belirleme yönteminin belirlenmesinde Belediye Encümenine yetki verilmesine" kararı alınmıştır. Bu kapsamda Edirne Belediye Encümenince Ramada Otel yakınında, Kırklareli-Kavşağı çevresinde 8 (sekiz) adet taksi kapasiteli Arda Taksi Durağı isimli durak kurulmuştur. Kurulan bu durağa 6 adet geçiş başvurusu olmuş ancak Edirne Belediye Encümen Kararı gereğince, belirtilen süre içerisinde geçiş işlemi için istenilen şartlar yerine getirilmediğinden geçiş hakları son bulmuştur. Kırklareli Kavşağında ki Ramada Otel ve çevresinde bulunan işyeri müşterilerinin mağduriyetinin giderilmesi için her gün ve dönüşümlü olarak Otagar Taksi Durağından 5 (beş) taksinin Ramada Otel önünde hizmet vermesine toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

Filiz GENCAN AKIN
Ulaşım Komisyonu Başkanı

Hakan GİYİK
Üye

Mehmet İLKTAN
Üye